



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 255 526
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØMF INVEST HAMAR AS
Forretningsadresse: Gaupevegen 4
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Mythe Opstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		24 829	1 740
Sum kostnader		24 829	1 740
Driftsresultat		-24 829	-1 740
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		825	1 737
Annen renteinntekt	2		
Annen finansinntekt	2		
Sum finansinntekter		825	1 737
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		72 653 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 370 775	330 104
Annen rentekostnad	2	16 300	757
Annen finanskostnad	2		
Sum finanskostnader		77 040 075	330 861
Netto finans		-77 039 250	-329 124
Ordinært resultat før skattekostnad		-77 064 080	-330 864
Skattekostnad på resultat	3	-1 043 228	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-76 020 852	-330 864
Årsresultat	4	-76 020 852	-330 864
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-76 020 852	-330 864
Totalresultat		-76 020 852	-330 864
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-76 020 852	-330 864
Sum overføringer og disponeringer		-76 020 852	-330 864



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	1 043 228	
Sum immaterielle eiendeler		1 043 228	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	25 000 000	72 653 000
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Sum finansielle anleggsmidler		25 000 000	72 653 000
Sum anleggsmidler		26 043 228	72 653 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6		
Andre kortsiktige fordringer	6		
Sum fordringer	6		
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		26 043 228	72 653 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	2 000 000	1 000 000
Overkurs		41 163 000	17 163 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		43 157 430	18 157 430



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8		
Udekket tap		76 351 715	330 864
Sum opptjent egenkapital		-76 351 715	-330 864
Sum egenkapital	4	-33 194 285	17 826 566
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	6	39 106 016	36 542 613
Ansvarlig lånekapital		19 643 285	18 278 248
Sum annen langsiktig gjeld		58 749 301	54 820 861
Sum langsiktig gjeld		58 749 301	54 820 861
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6		
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld		488 212	5 573
Annen kortsiktig gjeld	6		
Sum kortsiktig gjeld	6	488 212	5 573
Sum gjeld		59 237 513	54 826 434
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 043 228	72 653 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 616282

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 255 526
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØMF INVEST HAMAR AS
Forretningsadresse: Gaupevegen 4
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Mythe Opstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Organisasjonsnr: 929 255 526
ØMF INVEST HAMAR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		24 829	1 740
Sum kostnader		24 829	1 740
Driftsresultat		-24 829	-1 740
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		825	1 737
Annen renteinntekt	2		
Annen finansinntekt	2		
Sum finansinntekter		825	1 737
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		72 653 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 370 775	330 104
Annen rentekostnad	2	16 300	757
Annen finanskostnad	2		
Sum finanskostnader		77 040 075	330 861
Netto finans		-77 039 250	-329 124
Ordinært resultat før skattekostnad		-77 064 080	-330 864
Skattekostnad på resultat	3	-1 043 228	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-76 020 852	-330 864
Årsresultat	4	-76 020 852	-330 864
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-76 020 852	-330 864
Totalresultat		-76 020 852	-330 864
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-76 020 852	-330 864
Sum overføringer og disponeringer		-76 020 852	-330 864



Organisasjonsnr: 929 255 526
ØMF INVEST HAMAR AS

BALANSE

Beløp i: NOK

	Note	2023	2022
--	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3	1 043 228	
Sum immaterielle eiendeler		1 043 228	

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5	25 000 000	72 653 000
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Sum finansielle anleggsmidler		25 000 000	72 653 000
Sum anleggsmidler		26 043 228	72 653 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	6		
Andre kortsiktige fordringer	6		
Sum fordringer	6		

Sum omløpsmidler		0	0
-------------------------	--	----------	----------

SUM EIENDELER		26 043 228	72 653 000
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7	2 000 000	1 000 000
Overkurs		41 163 000	17 163 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		43 157 430	18 157 430

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8		
Udekket tap		76 351 715	330 864
Sum opptjent egenkapital		-76 351 715	-330 864

Sum egenkapital	4	-33 194 285	17 826 566
------------------------	----------	--------------------	-------------------

Gjeld



Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	6	39 106 016	36 542 613
Ansvarlig lånekapital		19 643 285	18 278 248
Sum annen langsiktig gjeld		58 749 301	54 820 861
Sum langsiktig gjeld		58 749 301	54 820 861
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6		
Betalbar skatt	3		
Kortsiktig konserngjeld		488 212	5 573
Annen kortsiktig gjeld	6		
Sum kortsiktig gjeld	6	488 212	5 573
Sum gjeld		59 237 513	54 826 434
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 043 228	72 653 000



Organisasjonsnr: 929 255 526
ØMF INVEST HAMAR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



INDIREKTE KONTANTSTRØM

ØMF INVEST HAMAR AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-77 064 080	-330 864
Nedskrivning anleggsmidler		72 653 000	0
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		4 386 250	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-24 830	-330 864
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	72 653 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-72 653 000
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	54 820 861
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		482 639	0
Endringer i konsernkonto		507 469	5 573
Innbetalinger av egenkapital		0	18 157 430
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		24 830	72 983 864



Årsberetning 2023 for Ømf Invest Hamar AS

Virksomhetens art og lokalisering

Ømf Invest Hamar AS er et selskap der virksomheten omfatter holdingselskap for aksjeinvesteringer. Selskapet er lokalisert i Kongsvinger kommune. Selskapet har investeringer innen selskap i entreprenørbransjen. ØMF Invest Hamar AS har en eierandel på 100% i ØMF Hamar AS.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har i 2023 hatt en omsetning på kroner 0 og et resultat på -76 MNOK. Selskapet har en egenkapitalandel på 0 %.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Datterselskapets virksomhet preges i stor grad av svingningene i byggebransjen i Norge. Ved inngangen til 2024 har selskapet en noe lav ordresreserve. Det bemerkes at det i dette er usikkerhet knyttet til fremtidig utvikling og at denne i stor grad avhenger av faktorer utenfor selskapets og styrets kontroll.

Selskapet har i 2023 nedskrevet en del av sin investering i datterselskapet grunnet behov for kapitalforhøyelse i datterselskapet som følge av krevende og tøft marked. Man anser fortsatt drift som hensiktsmessig da det ikke foreligger ekstern gjeld eller andre faktorer som skulle tilsi at dette ikke kan legges til grunn.

Finansiell risiko

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023 utgjør -24,8 TNOK.

Markedsrisiko

Det vurderes å være begrenset markedsrisiko. Hovedparten av omsetningen for datterselskapet er i NOK og det er svært begrenset valutarisiko. Risikoen er i all hovedsak knyttet til etterspørsel etter selskapenes tjenester.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Datterselskapet har i all hovedsak større og svært solide kunder, inklusive offentlige kunder. Det har ikke vært tap på krav i 2023.

Likviditetsrisiko

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2022 utgjør -24,8 TNOK. Styret vurderer likviditeten som god. Selskapet har svært begrenset med løpende kostnader. Selskapet inngår i en konsernkontoordning med øvrige selskaper i entreprenørkonsernet som sikrer selskapet en stabil tilgang på likviditet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte, og sådan ingen arbeidsmiljø, likestilling eller diskriminering å omtale. Selskapets styre består av to menn.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Ømf Invest Hamar AS har hatt ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter i 2023.

Åpenhetsloven

ØMF Invest Hamar AS og datterselskapet arbeider og skal arbeide aktivt for å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, i egen virksomhet, i



leverandørkjeden og overfor øvrige forretningsforbindelser. Selskapets aktsomhetsvurderinger og rapport fra pågående arbeid i henhold til Åpenhetsloven vil bli publisert på selskapets hjemmeside, www.omfjeld.no, innen 30. juni 2024.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Øvrige forhold

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og ledelse gjennom konsernspissen ØMF Holding AS.

07.05.2024
Styret i Ømf Invest Hamar AS

Tor Øivind Fjeld
styreleder

Ole Johan Krog
styremedlem



BDO AS
Storgata 26
2212 Kongsvinger

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	825	1 737
Sum finansinntekter	825	1 737
Finanskostnader	2023	2022
Nedskrivning av finansielle eiendeler	72 653 000	0
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	4 370 775	330 104
Annen rentekostnad	16 300	757
Sum finanskostnader	77 040 075	330 861



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-1 043 228	0
Skattekostnad ordinært resultat	-1 043 228	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-77 064 080	-330 864
Permanente forskjeller	72 653 000	0
Skattepliktig inntekt	-4 411 080	-330 864
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 741 944	-330 864	4 411 080
Grunnlag for utsatt skattefordel	-4 741 944	-330 864	4 411 080
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 043 228	-72 790	970 438

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 000 000	17 163 000	-5 570	-330 864	17 826 566
Årets resultat	0	0	0	-76 020 852	-76 020 852
Kapitalforhøyelse	1 000 000	24 000 000	0	0	25 000 000
Pr 31.12.2023	2 000 000	41 163 000	-5 570	-76 351 716	-33 194 285

Note 5 Datterselskap

Ømf Invest Hamar AS eier 100% av aksjene i ØMF Hamar AS, som gir Ømf Invest Hamar AS 100% av stemmene i selskapet. ØMF Hamar AS har forretningskontor på Hamr. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.2023 var på kr. - 11 821 549. Balanseført egenkapital var pr. 31.12.2023 kr. 15 106 739.



Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Sum	0	0
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	58 533 001	54 620 104
Annen kortsiktig gjeld konsern	488 212	5 573
Sum	59 021 213	54 625 677

Note 7 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i Ømf Invest Hamar AS pr. 31.12 består av 10 000 ordinære aksjer, hver pålydende 200 kroner. Totalt aksjekapital er 2 000 000.

Ømf Invest Hamar AS hadde følgende aksjonærer pr. 31.12.2023.

	Ordinære	Eierandel
Ø. M. Fjeld AS	8 445	84,45%
Thunder Road Invest AS	500	5%
Kjetil Invest AS	300	3%
Ingelsrudhagen AS	250	2,5%
Vegar Enger	100	1%
Geir Inge Haugen	100	1%
Trond Solvang	100	1%
Emma Skjærstad	100	1%
Tommy Kristiansen	55	0,55%
Thomas Rostøl	50	0,5%
Sum	10 000	100%

Note 8 Fortsatt drift

Resultatet for 2023 viser et underskudd på kr. -76 020 852 etter skatt, mot kr. -330 864 i 2022. Soliditeten og likviditeten er fortsatt god og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.